
MEIE VALGA 

Lõpule on jõudmas üks tore Valga linna ajaloohuvilisi noori ühendav projekt MEIE VALGA. 

Projekti eesmärk oli  aktiviseerida Valga linna noori, arendades nendes kodulinna ajaloo  

tundmise läbi seotust kodukohaga, kogukondade omavahelist suhtlemist,  tugevdades noorte 

identiteeti ja kodanikuvastutust. Projektis olid  olulisel kohal noorte omavaheline suhtlemine 

ja koostöö ning noortele omased tegevusvormid. Projekt oli  suunatud Valga erikeelsete 

kogukondade lõimumisele, aktsepteerides ja väärtustades samas kultuuride erinevusi. 

Valga Vene Gümnaasiumi noored võtsid aktiivselt osa kõigist pakutud üritustest: 

orienteerumismängust, videokonkursist MEIE VALGA You Tube`s, mälestuste kogumise 

konkursist VALGA ja  VANAVANEMAD, muuseumitunni ideede  konkursist. 

Viimased elamused saime 7.-9. aprillil  Karula rahvuspargis toimuvast laagrist ja 

ekskursioonist, kus osales 13 Valga Vene Gümnaasiumi, 3 Valga Põhikooli ja 7 Valga 

Gümnaasiumi noort. Juhendajana oli kaasas projekti „ Meie Valga“ koolipoolne 

koordinaator Pilvi Pindma. Laagris osalesid õpilased, kes olid projekti raames võitnud 

erinevaid konkursse (Valga ja vanavanemad, Meie Valga You Tube`s, Millises 

muuseumitunnis tahaksin käia) ja aktiivselt kaasa löönud   erinevates  projekti 

 tegevustes. 

 

Esimesel päeval tutvusime  Hargla kihelkonna ajalooliste paikadega ja  Mõniste 

muuseumiga, mis on vanim vabaõhumuuseum Eestis. Saime  tutvuda eluga kiviajal, piiluda 

meie esivanemate elu tsaariaegses rehielamus ning astuda sisse  eesti-aegsesse

 talutuppa. 

Karula rahvuspargi keskkonnahariduse spetsialisti Olivia Till ettekandest said   noored 

 teada,  et rahvuspargi põhiväärtus ja ilmestaja on tema ainulaadne, äärmiselt 

vahelduv ja kaunis pinnamood. 

 

Pärastlõunal toimus mälumäng Valga linna ja maakonna ajaloo kohta. 

 

Õhtutundidel mängisime   Meelika Hainsoo juhendamisel rahvuslikke mänge ja õppisime 

vanu tantse, mis liitis vene ja eesti noori. 



Teisel päeval toimus Mati Urbaniku juhendamisel ringkäik Karula rahvuspargis. Saime  

teada kuidas vanasti mesilasi peeti ja tutvusime  Ähijärve äärse pärandmaastikuga. 

 

Pärastlõunal toimus õpilaskonverents. Konverentsi esimeses osas jagati projekti tegevuste 

käigus omandatud kogemusi ja Valga Põhikooli direktor Tarmo Post tutvustas suvist 

ettevõtmist, kus Valga linna õpilastel on võimalus osaleda töölaagris, mille käigus 

koolitatakse tulevasi Valga linna noorgiide. Konverentsi teises osas kuulati Valga 

Muuseumi teaduri Mari Juzar ettekannet  "Valga linna  ajalugu  piltidel". 

 

Õhtutundidel toimusid ajalooliste filmide vaatamised ja lauamängude õhtu. 

 

Kolmandal päeval tutvusime  Karula kihelkonna ajalooliste paikadega.  

Tulemas on  4. mail projekti MEIE VALGA lõpunäitus ja tublimate osavõtjate 

autasustamine, kuhu on oodatud ka kõik meie kooli õpilased ja õpetajad.  

 

Maikuusse jääb ka veel  üks orienteerumismäng. 

Kokkuvõtteks võime tõdeda, et taolisi üritusi ja ettevõtmisi võiks  rohkemgi olla, sest 

tõepoolest on ka meie kooli noortele üha rohkem vajalik teadvustada oma kodupaiga 

kaunidust ning ajaloolist väärtust, üksteise hoolivust, sallivust ning teineteisemõistmist. 
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